MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1422/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de outubro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2809/2020, de autoria do Vereador DELEGADO ELTON NEGRINI,
encaminhamos a inclusa cópia das informações prestadas pelo Senhor Gerente de
Instalações Elétricas e Iluminação Pública da Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos.

Ademais, informamos, conforme manifestação
prestada pelo Senhor Secretário Municipal de Cooperação dos Assuntos de Segurança
Pública, que os próprios municipais em questão são monitorados por cãmeras e sistema
de alarme conjugado, além de rondas periódicas realizadas pela Guarda Civil
Municipal - GCM. Cabe ressaltar que estes próprios municiais fazem parte de um projeto
denominado " MONI ", q ue monitoro 162 (cento e sessenta e dois) espaços públicos ,
dentre os quais os existentes no bairro Maria Luiza IV.

......
Cf.1

estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa ~
(S)

'o
' ......

Atenciosamente,

WLG ( 044.656/2020)

c:;.

i0
(S)
tv
a
(S)
ISI
UI
o.i:.•
.f:.
•.o

Prefeitura do Município de Araraquara
Secretaria de Obras e Serviços Públicos

Gerência de lnst. Eletr. E Iluminação Pública

À Coordenadoria Executiva de Obras Públicas

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

Sra. Secretária,

Informo que o bairro em questão será contemplado com a

troca para iluminação com tecnologia LED dentro do programa

Ilumina Araraquara.

O prazo estimado para atendimento é de 4 a 6 meses, a

depender da licitação para contratação da empresa.

1 5 SET. ZOZO

~ u. Jft;J
ENG.° FERNANDO HENRIQUE VALENTE

Gerente de lnst. Eletr. E Iluminação Pública
CREA/SP: 5069025963